
Objednávka 

Dodavatel 

Název /jméno: Pavel Jedlička 
Architektonické modely etc. 

Sídlo/místo Pánkova35j7, Praha 10 
podnikání: 
IČO: 42549825 
DIČ: CZ 6403231230 
Plátce DPH: ano 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

20 18( 1' 66.1 
Číslo zakázky: 7151Ó8 

Kontaktní osoba objednatele (i pro zasťání 
faktury): 
Jméno:   

Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Objednáváme u Vás zpracování arch itekton ického mode lu Budov Opletalova 47-49, 
(popis, počet kusů): Praha 1 dle Vaší nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Podklady a 

upřesnění zadání dle zpracovatele PD -  
Cena bez DPH: 245 500,-
Cena vč. DPH: 297 055,-
Termín dodání 04/2019- upřesněno bude dle průběhu projednávání projektu 
(na pozdějším dodání 
~emá objednatel z_ájem): 
Způsob dodání: 1.fáze elektronicky, 2.fáze - dodávka včetně dopravy 
Místo dodání: Síd lo objednatele 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Oalší smluvní ujednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán a 
dodavatel ne ní oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 

Dnfi--:y 1 l, 1Z. 2016 

. Michaela Šolcová, ta'emnice fakul 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikací 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Dodavatel tímto objednávku přijímá.
Dne: 

Za dodavatele: 

Pavel Jedlička
Text napsaný psacím strojem

Pavel Jedlička
Text napsaný psacím strojem
12.12.2018



  

Architektonické modely ETC. - Pavel Jed lička 

Věc: Cenová nabídka 

  

Atel ier K2 
  

140 00 Praha 4 
Czech Republic 

Tel.:  
www.atelierk2.cz 

21.11.2018 

Na zák ladě Vašich požadavků specifikovaných dne 19.11.2018 nabízíme zpracování 
architektonického modelu rekonstruovaných budov a okolí v Opletalově ulici. 

Navrhované zpracování modelu: 

rozměr modelu cca 1 , 12 m x 1 , 16 m x 1 , 14 m 
měřítko 1 : 1 00 

řešené objekty provedeny v obdobném detailu jako na obr. objektů Michnův a 
Martinický palác, Slovanský dům (fasády vrstvené z plastových folií na 
plexisklovou kostru, zábradlí může být kovové leptané, nebo na folii) 
střešní krytina znázorněna plastickým rastrem 
ve dvoře znázorněno průh ledně zasklení pavlačí a zastřešení 
okenní otvory znázorněny zevn itř zmatněným plexisklem 
model vícebarevný (cca 4 barvy dle výběru zadavatele- bílá, černá, mosazná, okr) 

okolní objekty v hmotovém provedení bez oken 
u hmotových objektů sousedících s řešenými naznačeny hlavní římsy , 
jednobarevné 

materiál - plexisklo, PVC, plotrové folie, deskový materiál 
model zhotoven kombinací dílů zpracovaných CNC frézkou, laserem a 3D tiskem 

terén zhotoven jako plynulý s výškovým rozlišením komunikací a pochozích ploch 

model je možno umístit na tvarovanou desku podle bloku objektů 

Zpracování modelu proběhne ve dvou fázích: 

Architektonické modely etc. - Pavel Jed lička: Připotočni 21 101 00 Praha 1 O Ateliér:  
Tel. :  www.architektonicke-modely.cz E-mail:  
DIČ : CZ6403231230 IČO : 42549825 Bank. spojení:  



1. etapa - příprava dat a technologického 3D modelu .... . 
2. etapa- zhotovení modelu ....... ..... ..... .. ...... .... ........... . 

-2-
Ceny uvedeny bez 21% DPH: 

Model .................................................... ...................................   
Plexikryt tvarovaný .......... .... .............. .. ........................................ ....   
Výřez modelu 1 : 1 O .......................... o. o . ................ . ................. o ... o ... . o..   

Celkem bez DPH .................... . .. . o ....... . .. o ............................. 245 500 Kč 

Platba za každou fázi: 

1. etapa-.. ... 30% z ceny díla tj ............ o .oo oo· 00 0 00 0 000 .00.73 650,- Kč bez DPH 
2. etapa - 00 ... 70% z ceny díla tj . . 00 oo .............. 00 .... 00 .. 171 850,- Kč bez DPH 

V případě zájmu můžete navštívit naše webové stránky na adrese www.architektonicke
modely.cz, nebo shlédnout v příloze zaslané ukázky některých našich prací. 

S pozdravem 
Za Architektonické modely etc. 

Architektonické modely etc. - Pavel Jedlička: Pří potoční 21 101 00 Praha 1 O Ateliér:  
Tel.:  wwwoarchitektonicke-modelyocz E-mail:  
DIČ: CZ6403231230 IČO: 42549825 Bank. spojení:  



REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOV FF UK Opletalova 47,49, Praha 1 
Zadání fyzického modelu 

Obsah dodávk: 

Model řešených objektů vč. okolí 1:100 vč. průhledného krytu 

Výřez modelu specifikován v podkladech. Rozměr modelu cca 1,12 m x 1,16 m x 1,14 m. Informativní 
foto pracovního modelu zpracovaného v menším detailu a menším rozsahu viz. podklady. 

Řešené objekty 
Řešené objekty rozdělit ba revně na 4 skupiny. 

Stávající objekty- barva béžová, okna průsvitná, bez interiéru 
Střešní nástavba - odnímatelná, řešení nástavby bude upřesněno na základě jednání 
s památkáři, okna průh ledná, vč. interiéru 
Nové zásahy- barva bílá, okna průh ledná, vč. interiéru 
Nové zásahy - barvy černá, okna průhledná, vč. interiéru 

Detail modelu zvolit tak, aby byl zobrazen charakter uliční fasády vč. paspart kolem oken, frontonů, a 
říms. 

Okolní objekty 
Okolní objekty zobrazit pouze hmotově. U sousedících fasád zobrazit členění fasády pomocí říms. 
Barva- šedá 

Terén 
Terén plynulý s výškovým oddělením chodníků a vozovky. Barva dtto okolní objekty. 

Kryt 
Kryt průhledný . Tvar krytu přizpůsobit tvaru modelu - tj. nepravidelný čtyřúhelník. 

Detail fasády nástavby 1:10 vč. průhledného krytu 

Výřez modelu specifikován v podkladech. Rozměr modelu cca š. 0,8 m x h. 0,35 m x v. 0,75 m. 

Detail fasády nástavby vč. části stávající historické fasády. Konstrukce v řezu zobrazit jedním 
materiálem (např. černou). Materiá ly na modelu zobrazit v reá lných strukturách a barevnostech 
(dřevo, omítka, sklo, měděná slitina). 

Upřesnění zadání včetně podkladů zajistí zpracovatel projektové dokumentace  
 

 




